令和 5年 2月 20日

回覧
            会 員 各 位

玉  川  町  会

会長 松本 順一

〔春の火災予防運動のお知らせ〕

春の火災予防運動が 3 月 1 日（水）より 3 月 7 日（火）まで実施されます。春先は空気が

乾燥し、風の強い日が多くなり、一度火災が起きると大きく燃え広がりやすくなります。

ストーブ等の暖房器具に起因する火災が例年に比べ多い傾向にあり、火災による死者は昨年

同期より増加している状況です。電気器具の取り扱いに注意し、まわりの整理整頓、空き地等

不審火の原因となりそうな所は特に気をつけ、火災の発生を防ぐよう心がけましょう。

     ＊別紙「玉川のまもり」をご覧ください。

【二子玉川クリーンタウン作戦のお知らせ】

                          二子玉川地区交通環境浄化推進協議会

会長  松本順一

3月のクリーンタウン作戦は下記の通り実施します。マスク等感染症対策をしてのご参加を

お願いいたします。 尚、状況により中止とさせていただく事もありますが、ご理解ご協力を

お願い申し上げます。 （中止のみ連絡させていただきます。）

                              記

     日    時     3月 3日（金）   午前 9時 30分～10時 30分

      集合場所    二子玉川駅西口 （246号線側）

＊雨天でも、駅前にてティッシュ配り等のＰＲ活動を行っています。

    ご参加いただきますようお願いいたします。

【防犯パトロール実施のお知らせ】

防犯パトロールを下記の通り実施します。感染防止対策をしての参加ご協力をよろしくお願

い致します。尚、状況により中止させていただく事もありますがご理解ご協力をお願い致しま

す。（中止の場合は連絡させていただきます。）

                    記

     日    時     3月 5日（日）・15日（水）・25日（土）  午後 8時～

      集合場所    1・2丁目 玉川町会会館

           3・4丁目 二子玉川商店会館前

月

日

氏

名